[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 8
заочного заседания Общественного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Кондинского района на период до 2030

от 23 июня 2020 года                                                   пгт. Междуреченский

Председательствовал:
Дубовик Анатолий
Владимирович                 - Глава Кондинского района, председатель Совета

Присутствовали:
	Скину Ирина Николаевна
	-заместитель председателя комитета экономического развития

	Саранская Валерия Михайловна
	-специалист-эксперт отдела социально-экономического развития комитета экономического развития

	Члены Совета:

	Новоселова Анастасия Александровна
	Главный экономист ООО СК «Лидер» пгт. Междуреченский

	Завьялов Павел Александрович
	Директор общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Айтур»  гп. Куминский

	Карповских Игорь Владиславович
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» пгт. Междуреченский

	Рыбьяков Сергей Юрьевич
	Пенсионер, индивидуальный предприниматель,  пгт. Междуреченский

	  Чурилович Федор   Васильевич
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства               п. Дальний

	Горбунов Олег Васильевич
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Кондинское строительно-коммунальное предприятие» пгт. Междуреченский

	Сильнягина Татьяна Васильевна
	Директор МУ СЦК «Шаим», член Общественного Совета  при главе сп. Мулымья

	Каргаполова Ольга Владимировна
	Пенсионер, депутат Думы Кондинского района, п.Половинка

	Мурашова Вера Александровна
	Член Общественного Совета при главе гп.Луговой

	Тюльканова Светлана Александровна
	Заведующий филиала в п. Луговой БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Кондинская районная больница, председатель Общественного Совета при главе гп. Луговой

	Кривоногов Владимир Викторович
	Член Общественного Совета представителей малочисленных наров севера при главе сп.Мулымья, директор Дворца Спорта «Старт», г.Урай

1. О реализации плана мероприятий («дорожной карты») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческий, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в 1 квартале 2020 года

(Скину И.Н.)

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев информацию о реализации плана мероприятий («дорожной карты») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческий, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в 1 квартале 2020 года,
Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

Председатель Совета,
Глава Кондинского района	           А.В. Дубовик
image1.jpeg